
 
 

1 z 4 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce: 

„Městys Lomnice – Rekonstrukce ZŠ – etapa II“   

Předmět zakázky může být spolufinancován z Ministerstva financí ČR, podprogramu 298D2280 – Podpora rozvoje a obnovy materiálně 
technické základny regionálního školství v působnosti obcí.   

 

Příl. č. 1 Oznámení o výběru dodavatele 
o Seznam konkrétních položek podrobného položkového rozpočtu cenové nabídky vybraného dodavatele, spol. AQUA – GAS, s.r.o., které zadavatel 

požadoval k vysvětlení potenciální mimořádně nízké nabídkové ceny – viz informace o průběhu zadávacího řízení dle čl. I.6 Oznámení o výběru 

dodavatele.  

 

Poř. č.p. pro účely 
vyjádření dodavatele 

(shodné s P.č. dle Přílohy 
č. 3 ZD 

Číslo položky název položky Množství MJ 

CN / MJ 
(cenová 
úroveň 

položky dle 
nabídky 

dodavatele) 

RTS / MJ 
(cenová 
úroveň 

položky dle 
nacenění 

projektantem) 

Příloha č. 3 ZD - SO 01 rekonstrukce hygien. zázemí personálu 

SO 01 1 -  1 340271512R00 Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár,tl.12,5cm 1,1016 m3 983,00 6 995,00 

SO 01 1 -  50 771.1 Dodávka dlažba  30 x 30 cm, R 10B  protiskluz. otěruvzdornost 
min. PEI IV  

31,9440 m2 265,00 450,00 

SO 01 1 -   51 5537005224R Lišta přechodová nerez 12 721/F vrtaná l=270 cm š 30 mm 2,0000 ks 243,00 670,00 

SO 01 1 -  56 781497132RS2 Lišta nerezová rohová k obkladům   pro tloušťku obkladu 10 
mm 

25,0500 m 615,00 804,00 

SO 01 1 -  57 787911111R00 Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2 1,8000 m2 420,00 1 069,00 

SO 01 1 -  58 781.1 Dodávka obklad  25 x 60 cm  dle vizualizace upřesnit 
investorem 

127,4459 m2 325,00 450,00 

                

SO 01 2 - 57 725110811R00 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné 
stěny 

5,0000 ks 769,00 1 780,00 

SO 01 2 - 76 55145002R kompletní sprchový set 050/1,0 1,0000 sada 450,00 2 500,00 

SO 01 2 - 77 725823111 Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti 2,0000 soubor 765,00 1 120,00 

SO 01 2 - 79 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové 1,0000 soubor 918,00 3 150,00 



 
 

2 z 4 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce: 

„Městys Lomnice – Rekonstrukce ZŠ – etapa II“   

Předmět zakázky může být spolufinancován z Ministerstva financí ČR, podprogramu 298D2280 – Podpora rozvoje a obnovy materiálně 
technické základny regionálního školství v působnosti obcí.   

SO 01 2 - 94 726111031 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních 
zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 
stavební výška 1080 mm 

5,0000 soubor 4 100,00 8 250,00 

                

SO 01 3 -  25 751572102vl1 úprava prostupu střechou po demontáži stávajícího potrubí a 
osazení nového, nové oplechování 

19,0000 kus 3 500,00 8 250,00 

                

SO 01 4 -  12 Pol_0011 proudový chránič 2pól., 10A, 30mA, s nadpr. Ochranou 1,0000 ks 1 302,00 2 440,00 

SO 01 4 -  13 Pol_0012 A- viz tabultka 8,0000 ks 660,00 1 510,00 

SO 01 4 -  14 Pol_0013 B- viz tabulka 3,0000 ks 660,00 1 630,00 

Příloha č. 3 ZD - SO 02 Rekonstrukce saten a hygien. zázemí 2NP 

SO 02 1 -  2 340271512R00 Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár,tl.12,5cm 5,8320 m3 983,00 6 995,00 

SO 02 1 -  7 602016191R00 Penetrační nátěr stěn  261,5340 m2 20,00 54,70 

SO 02 1 -  67 771.2 Dodávka dlažba  30 x 30 cm, R 10B  protiskluz. otěruvzdornost  
min. PEI IV  

43,7547 m2 265,00 450,00 

SO 02 1 -  68 5537005224R Lišta přechodová nerez 12 721/F vrtaná l=270 cm š 30 mm 3,0000 ks 243,00 670,00 

SO 02 1 -  74 284123 Podlahovina PVC akustická s PUR povrchovou úpravou s 
protisklu. R9, zátěžová třída T,  Upřesnit investorem 

50,6880 m2 473,00 674,00 

SO 02 1 -  81 781.1 Dodávka obklad  40 x 20 cm Upřesnit investorem 151,1191 m2 250,00 450,00 

                

SO 02 2 -  46 722232047 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C 
přímé vnitřní závit G 6/4 

2,0000 ks 396,00 907,00 

SO 02 2 -  68 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a 
délkou ramínka 300 mm 

1,0000 soubor 1 080,00 3 390,00 

SO 02 2 -  69 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti 8,0000 soubor 918,00 1 770,00 

SO 02 2 -  76 55145541vl1 baterie sprchová podomítková termostatická podomítkové 
těleso pro samouzavítací baterie-spodní díl 

8,0000 ks 954,00 5 954,00 

SO 02 2 -  80 55431063.SNL2 Nerezovová odkapávací miska pro automatický dávkovač 
dezinfekce 

1,0000 ks 1 170,00 1 900,00 



 
 

3 z 4 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce: 

„Městys Lomnice – Rekonstrukce ZŠ – etapa II“   

Předmět zakázky může být spolufinancován z Ministerstva financí ČR, podprogramu 298D2280 – Podpora rozvoje a obnovy materiálně 
technické základny regionálního školství v působnosti obcí.   

SO 02 2 -  97 55281700vl2 Předstěnové instalační systémy pro zazdění, montážní prvek 
pro závěsné výlevky, tlačítko 

1,0000 ks 4 000,00 7 193,00 

SO 02 2 -  98 726111031 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních 
zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 
stavební výška 1080 mm 

4,0000 soubor 4 100,00 8 250,00 

                

SO 02 3 - 21 735152580 Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 
600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2351 W 

3,0000 ks 4 500,00 6 430,00 

                

SO 02 4 - 1 Pol_0001 R-SJ1-rozváděč kompl. - viz výkres 1,0000 ks 10 856,00 47 700,00 

SO 02 4 - 4 39 PPV 6% z montáže: materiál + práce 1,0000 soubor 3 000,00 12 069,70 

SO 02 4 - 24 Pol_0020 C- viz tabulka 12,0000 ks 1 400,00 2 550,00 

SO 02 4 - 25 Pol_0021 D- viz tabulka 6,0000 ks 1 450,00 2 300,00 

SO 02 4 - 26 Pol_0022 E- viz tabulka 4,0000 ks 660,00 1 630,00 

SO 02 4 - 27 Pol_0023 N1- viz tabulka 3,0000 ks 1 122,00 1 900,00 

SO 02 4 - 28 Pol_0024 N2- viz tabulka 5,0000 ks 1 526,00 2 050,00 

SO 02 4 - 29 Pol_0025 N3- viz tabulka 2,0000 ks 1 526,00 2 770,00 

SO 02 4 - 36 Pol_0032 likvidace odpadů 1,0000 kpl 1 000,00 6 000,00 

Příloha č. 3 ZD - SO 04 Rekonstrukce plynové kotelny 

SO 04 7-2021a -  41 731810101VL3 montáž komínového tělesa a kouřovodu 1,0000 soubor 21 000,00 40 000,00 

SO 04 7-2021a -  57 732431226 Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná cirkulační pro TUV 
(elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN32 -30/1-8 

1,0000 soubor 7 412,00 31 416,00 

SO 04 7-2021a -  62 732422224VL2 Čerpadlo teplovodní mokroběžné elektronicky řízené přírubové 
DN 50 /0,5-9 PN6/10 jednodílné pro vytápění 

1,0000 soubor 38 418,00 72 296,00 

SO 04 7-2021a -  79 42265773 filtr s vypouštěcí přírubou DN65x290 mm 2,0000 ks 1 125,00 3 630,00 

SO 04 7-2021a -  81 42265776 filtr s vypouštěcí přírubou DN80x310 mm 1,0000 ks 1 440,00 3 940,00 



 
 

4 z 4 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce: 

„Městys Lomnice – Rekonstrukce ZŠ – etapa II“   

Předmět zakázky může být spolufinancován z Ministerstva financí ČR, podprogramu 298D2280 – Podpora rozvoje a obnovy materiálně 
technické základny regionálního školství v působnosti obcí.   

SO 04 7-2021a -  90 734193218 Klapka mezipřírubová uzavírací DN 125 PN 16 do 120°C disk 
nerezová ocel 

2,0000 soubor 3 470,00 7 080,00 

SO 04 7-2021a -  112 783614663 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující 
potrubí DN do 100 mm 

135,0000 m 12,50 32,30 

 


